ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1680 /UBND-KTN
	     Quảng Nam, ngày 16  tháng 5 năm 2012

	V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	- Sở Xây dựng;
- Các Sở, Ban, ngành;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 16/4/2012, Thủ tướng Chính phủ ban hành Chỉ thị số 10/CT-TTg về việc tăng cường sử dụng vật liệu xây dựng không nung và hạn chế sản xuất, sử dụng gạch đất sét nung, UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Sở Xây dựng nghiên cứu, triển khai thực hiện và chủ trì, phối hợp với các Sở, Ban, ngành, UBND các huyện, thành phố tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện các nội dung tại khoản 1 và khoản 7 Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 16/4/2012 nêu trên, khoản 6 Điều 2 Quyết định số 567/QĐ-TTg ngày 28/4/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt chương trình phát triển vật liệu xây dựng không nung đến năm 2020.
2. Các Sở, Ban, ngành, UBND các huyện, thành phố và các đơn vị liên quan truy cập Internet vào địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn để tải Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 16/4/2012 của Thủ tướng Chính phủ về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH, TH.

(D:\Ba2012\Cong van\CĐTH\050912 - Thuc hien Chi thi 10_TTg ve tang cuong su dung VLXDKN.doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Đinh Văn Thu